
Es gelten die Beförderungsbedingungen unseres Hauptfahrplans „Deutschland & Europa 2009/2010“

Sparticket: Für Kinder von 4 bis 12 Jahre, die nicht in Begleitung eines  Eltern- oder Groß -
eltern teils reisen (Tarif TJ1), für Fahrgäste von 13 bis einschließlich 26 Jahre (Tarif TJ2), für
Reisende ab 60 Jahre (Tarif TS2) und für Gruppen ab 6 Personen (Tarif TG1). 

Freifahrt: Kinder bis einschließlich 12 Jahre reisen in Begleitung min des tens eines  Eltern-
oder Großelternteils frei. 

Aktionspreis (TAP): Für diesen Tarif gelten besondere Bedingungen. 

Ab sofort kann ein Haustürservice im Stadtgebiet Berlin für 27,– EUR pro Person 
(Hin- und Rückfahrt) unter der Hotline “ 030 / 68389161 dazugebucht werden!

Einfache Fahrt

Spar -
ticket

Normal-
Tarif

Aktion Spar -
ticket

Normal-
Tarif

Hin- + Rückf.
Code
Fahrpreis in EUR zwischen . . .

4370 Gefrees 22,– 38,– 25,– 65,– 47,–
4380 Weißenstadt 22,– 40,– 27,– 69,– 51,–
4390 Wunsiedel 4400 Alexandersbad 22,– 44,– 29,– 75,– 55,–
4630 Fuchsmühl 4420 Friedenfels 22,– 44,– 29,– 75,– 55,–
4430 Erbendorf 22,– 46,– 30,– 78,– 58,–
4440 Tännesberg 22,– 51,– 33,– 87,– 64,–
4450 Oberviechtach 33,– 56,– 35,– 93,– 68,–
4460 Rötz 33,– 56,– 36,– 95,– 70,–
4470 Waldmünchen 33,– 57,– 36,– 97,– 70,–
6440 Gleißenberg 33,– 59,– 37,– 100,– 72,–
4480 Furth im Wald 33,– 61,– 38,– 103,– 74,–
4490 Rimbach 4500 Bad Kötzting 33,– 63,– 39,– 106,– 76,–
4510 Arnbruck 4520 Bodenmais 33,– 65,– 41,– 110,– 80,–
6680 Zwiesel 33,– 65,– 41,– 110,– 80,–
4530 Frauenau 4540 Spiegelau 33,– 68,– 42,– 115,– 82,–
4551 Grafenau, Feriendorf 4550 Grafenau, Busbhf. 33,– 69,– 44,– 118,– 86,–
4560 Freyung 33,– 70,– 44,– 119,– 86,–

. . . Berlin (0010) und

den oben genannten Zielorten 10,– 10,– 20,– 20,–
Abschläge in EUR für Fahrten zwischen Leipzig (3350) und

Berlin m n Bayerischer Wald

Linienverkehr der Bus Verkehr Berlin KG in Luxusomnibussen mit WC, Klimaanlage,
Bordservice und Telefon

* zusätzlich im Zeitraum April bis Oktober
V Bedarfshaltestelle nach Voranmeldung mindestens 3 Tage vor Abfahrt!
Sie erreichen unseren Linienomnibus unter der Telefon-Nummer 01 51 / 14844540.

Fahrplan ganzjährig Sa, 
Di*

So, 
Mi*

Berlin, ZOB am Funkturm 7.00 18.40
Berlin, S-Bahnhof Wannsee (direkte S-Bahnverbindung nach Potsdam) 7.10 18.30
Leipzig, Flughafen, Terminal A, Parkplatz P3 V 8.40 17.00
Gefrees, Kirche 11.10 14.15
Weißenstadt, Marktplatz 11.25 14.00
Wunsiedel, Busbahnhof 11.40 13.45
Bad Alexandersbad, Ortsplatz 11.50 13.35
Fuchsmühl, Sparkasse 12.05 13.15
Friedenfels, Ortsmitte 12.15 13.05
Erbendorf, Marktplatz 12.25 12.55
Tännesberg, Kirche 13.40 12.10
Oberviechtach, AOK 13.50 11.15
Rötz, Tankstelle an der B22 14.05 11.00
Waldmünchen, Marktplatz 14.30 10.45
Gleißenberg, Kirche 14.40 10.30
Furth im Wald, Bahnhof 14.50 10.20
Rimbach, Kaufhaus Berzl 15.05 10.05
Bad Kötzting, Busparkplatz Ludwigstraße 15.20 9.50
Arnbruck, Markt 15.40 9.30
Bodenmais, Busbahnhof 15.50 9.20
Zwiesel, Busbahnhof 16.10 9.00
Frauenau, Rathaus 16.20 8.50
Spiegelau, Altes Rathaus 16.35 8.35
Grafenau, Feriendorf V 16.50 8.25
Grafenau, Busbahnhof 16.55 8.20
Freyung, Busbahnhof 17.10 8.00
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Platzreservierung erforderlich!
Bus Verkehr Berlin KG, Grenzallee 13–15, 12057 Berlin,

“ 030 /68389161, Telefax: 030 / 68389150

Aktions-

preise
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